
     POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 773 671 792 696 1 565 1 367 0 0 2 2 2 2 3 3 5 5 8 8 1 573

Hrabová 1 843 1 598 1 845 1 597 3 688 3 195 12 12 3 3 15 15 82 72 35 32 117 104 3 805

Krásné Pole 1 223 1 039 1 256 1 089 2 479 2 128 7 7 2 1 9 8 21 21 12 11 33 32 2 512

Lhotka 555 467 619 528 1 174 995 1 1 2 2 3 3 6 6 2 2 8 8 1 182

Mariánské Hory a Hulváky 6 060 5 186 6 552 5 722 12 612 10 908 128 127 30 29 158 156 337 326 152 139 489 465 13 101

Martinov 538 459 580 528 1 118 987 5 5 3 3 8 8 6 6 4 3 10 9 1 128

Michálkovice 1 535 1 311 1 570 1 349 3 105 2 660 7 7 0 0 7 7 25 22 21 18 46 40 3 151

Moravská Ostrava a Přívoz 19 319 16 567 20 760 18 130 40 079 34 697 404 387 150 137 554 524 1 240 1 156 714 637 1 954 1 793 42 033

Nová Bělá 818 700 865 743 1 683 1 443 6 4 2 2 8 6 30 23 19 17 49 40 1 732

Nová Ves 318 247 330 282 648 529 6 6 0 0 6 6 25 23 9 9 34 32 682

Ostrava-Jih 53 414 46 261 56 606 49 799 110 020 96 060 598 583 208 204 806 787 3 178 2 969 1 664 1 481 4 842 4 450 114 862

Petřkovice 1 436 1 247 1 534 1 338 2 970 2 585 5 5 1 1 6 6 11 11 9 8 20 19 2 990

Plesná 628 542 664 557 1 292 1 099 7 6 3 2 10 8 11 10 7 4 18 14 1 310

Polanka nad Odrou 2 362 2 025 2 358 2 061 4 720 4 086 9 8 6 6 15 14 22 20 13 12 35 32 4 755

Poruba 33 029 28 871 36 655 32 691 69 684 61 562 194 186 180 172 374 358 578 529 527 483 1 105 1 012 70 789

Proskovice 593 501 616 531 1 209 1 032 3 3 0 0 3 3 6 6 3 3 9 9 1 218

Pustkovec 593 485 650 551 1 243 1 036 6 6 3 3 9 9 8 8 5 5 13 13 1 256

Radvanice a Bartovice 3 217 2 747 3 289 2 804 6 506 5 551 42 40 10 8 52 48 150 132 91 81 241 213 6 747

Slezská Ostrava 10 001 8 367 10 579 8 951 20 580 17 318 180 173 84 76 264 249 565 525 330 303 895 828 21 475

Stará Bělá 1 822 1 559 1 902 1 613 3 724 3 172 8 8 4 4 12 12 24 23 12 12 36 35 3 760

Svinov 2 156 1 872 2 259 1 990 4 415 3 862 14 14 4 4 18 18 79 72 47 39 126 111 4 541

Třebovice 872 767 973 844 1 845 1 611 5 4 2 2 7 6 12 11 11 9 23 20 1 868

Vítkovice 3 736 3 040 3 703 3 075 7 439 6 115 95 93 35 31 130 124 343 325 215 193 558 518 7 997

CELKEM OSTRAVA 146 841 126 529 156 957 137 469 303 798 263 998 1 742 1 685 734 692 2 476 2 377 6 762 6 299 3 907 3 506 10 669 9 805 314 467

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

           POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 31. 12. 2009

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)



občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 198 1 367 1 565 8 1 573
 Hrabová 493 3 195 3 688 117 3 805
 Krásné Pole 351 2 128 2 479 33 2 512
 Lhotka 179 995 1 174 8 1 182
 Mariánské Hory a Hulváky 1 704 10 908 12 612 489 13 101
 Martinov 131 987 1 118 10 1 128
 Michálkovice 445 2 660 3 105 46 3 151
 Moravská Ostrava a Přívoz 5 382 34 697 40 079 1 954 42 033
 Nová Bělá 240 1 443 1 683 49 1 732
 Nová Ves 119 529 648 34 682
 Ostrava-Jih 13 960 96 060 110 020 4 842 114 862
 Petřkovice 385 2 585 2 970 20 2 990
 Plesná 193 1 099 1 292 18 1 310
 Polanka nad Odrou 634 4 086 4 720 35 4 755
 Poruba 8 122 61 562 69 684 1 105 70 789
 Proskovice 177 1 032 1 209 9 1 218
 Pustkovec 207 1 036 1 243 13 1 256
 Radvanice a Bartovice 955 5 551 6 506 241 6 747
 Slezská Ostrava 3 262 17 318 20 580 895 21 475
 Stará Bělá 552 3 172 3 724 36 3 760
 Svinov 553 3 862 4 415 126 4 541
 Třebovice 234 1 611 1 845 23 1 868
 Vítkovice 1 324 6 115 7 439 558 7 997
 Celkem 39 800 263 998 303 798 10 669 314 467

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 31. 12. 2009


